
 

Zarządzenie Nr 32a/2020 

Wójta Gminy Abramów 

z dnia  08 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania  Gminnego Biura Spisowego do przeprowadzenia Powszechnego 

Spisu Rolnego w 2020 roku. 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713  ze zm.) oraz w związku z art. 16 ust. 4, art. 18 ust. 1 pkt. 2 ustawy  

z dnia 31 lipca 2019 roku o powszechnym spisie rolnym w 2020 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 

1728) zarządzam,  co następuje: 

§ 1 

1.Powołuję Gminne Biuro Spisowe  do wykonywania prac związanych z Powszechnym 

Spisem Rolnym w 2020r. z siedzibą w Urzędzie Gminy w Abramowie, ul. Szkolna 2, 21-143 

Abramów.  

2. Gminne Biuro Spisowe działa w okresie od 8 czerwca 2020 r. do dnia 8 stycznia 2021 r., 

po którym ulega rozwiązaniu. 

 § 2 

1.Wyznaczam Panią Agatę Zielińską – Zastępcę Wójta Gminy na stanowisko Zastępcy 

Gminnego Komisarza Spisowego. 

2. Ponadto w skład Gminnego Biura Spisowego wchodzą następujący pracownicy Urzędu 

Gminy w Abramowie: 

Paweł Kozak              –      Koordynator  Gminny 

Urszula Karpińska     –      Członek 

Barbara Komsta         –      Członek  

 § 3 

Do głównych zadań Gminnego Biura Spisowego  należeć będzie m. in.: 

1.Organizacja naboru kandydatów na rachmistrzów spisowych. 

2. Zapewnienie w siedzibie gminy stanowiska komputerowego do samospisu internetowego. 

3. Monitorowanie czynności w ramach prac spisowych na terenie gminy Abramów przy 

wykorzystaniu systemu teleinformatycznego. 

4. Współpraca z Wojewódzkim Biurem Spisowym w szczególności przy popularyzacji spisu 

realizowanej pod nadzorem i zgodnie ze strategią opracowaną przez służby statystyki 

publicznej, sporządzenie i przesłanie do WBS końcowego raportu z przebiegu prac 

spisowych. 



§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                                                                                              Wójt Gminy 

                                                                                                   mgr inż. Marek Kowalski 

                                                                                                   


